
Найменування товару Одиниця виміру Ціна, грн

Борошно вищого гатунку, 1 кг*10 шт шт/кг 17,00/17,00
Борошно вищого гатунку, 2 кг*6 шт шт/кг 33,40 / 16,70
Борошно вищого гатунку, 5 кг шт/кг 83,00 / 16,60
Борошно вищого гатунку, 10 кг шт/кг 163,50 / 16,35
Борошно вищого гатунку, 25 кг шт/кг 406,25 / 16,25
Борошно вищого гатунку, 50 кг шт/кг 810,00 / 16,20

Борошно першого гатунку, 10 кг шт/кг 155,00 / 15,50
Борошно першого гатунку, 25 кг шт/кг 385,00 / 15,40
Борошно першого гатунку, 50 кг шт/кг 765,00 / 15,30

Крупа Пшенична, 1 кг*10 шт шт/кг 10,60/10,60
Крупа Пшенична, 5 кг шт/кг 52,00/10,40
Крупа Пшенична, 10 кг шт/кг 102,50/10,25
Крупа Пшенична, 25 кг шт/кг 250,00/10,00
Крупа Пшенична, 50 кг шт/кг 495,00/9,90

Горох зелений (колотий), 1 кг*10 шт шт 24,00
Горох колотий, 1 кг*10 шт шт 17,00

Пшоно, 1 кг*10 шт шт 20,00

Крупа кукурудзяна, 1 кг*10 шт шт 14,00
Крупа кукурудзяна, 5 кг шт/кг 64,00/12,80
Крупа кукурудзяна, 10 кг шт/кг 125,00/12,50
Крупа кукурудзяна, 25 кг шт/кг 305,00/12,20
Крупа кукурудзяна, 50 кг шт/кг 600,00/12,00

Борошно пшеничне цільнозернове, 1 кг шт 20,00
Борошно житнє цільнозернове, 1 кг шт 17,00
Борошно цільнозернове (зі спельти), 1 кг шт 45,00

Назва Одиниця виміру Ціна, грн.

Сир  «Гауда» 50% кг 336,0
Сир «Гауда Голд» 50% кг 358,0
Сир  «Гауда Голд» 50% 3-місячної витримки  кг 374,0
Сир  «Гауда Голд» 50% 6-місячної витримки  кг 380,0
Сир  «Гауда Голд» 50% 12-місячної витримки  кг 450,0
Сир «Гауда» 50% 3-місячної витримки  кг 355,0
Сир  «Гауда» 50%  6-місячної витримки  кг 367,0
Сир  «Гауда» 50% 12-місячної витримки  кг 454,0
Сир «Гауда» з добавками (волоськими горіхами, 
італійськими та прованськими травами та ін.)

 кг 341,0

Сир  «Пармезан»  кг 494,0
Сир «Фермерський»  кг 353,0
Сир «Рікота» салатна  кг 124,0
Сир «Рікота» десертна  кг 124,0
Сир «Рікота» салатна Голд  кг 124,0
Сир «Рікота» десертна Голд  кг 124,0
Сир «Монастирський»  кг 349,0
Сир «Чеддер»  кг 356,0
Сир «Голландський»  кг 353,0
Сир "Халумі"  кг 275,0
Сир "Філадельфія"  кг 240,0
Сир "Філадельфія", 0,320 кг шт 78,0
Масло вершкове 1 кг 440,0

Борошно, крупи та олія

Сири та масло вершкове

тел. по-заявкам (067) 464-16-31

ПРАЙС ЛИСТ

з 05.11.2024 року

ПРИВАТНЕ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПІСКІВСЬКЕ"
Торгівельна марка: "Щедра фермерська родина"

16542,Чернігівська область, Ніжинський район, село Піски, Бахмацька ТГ, вулиця Орищенка О., будинок 57А.

E -mail: piskivske@ukr.net

Борошномельно-круп'яна продукція

Молочна продукція



Сметана, 0,320 кг шт 57,0
Сметана, 0,460 кг шт 81,0
Сметана, 0,930 кг шт 156,0
Сметана, 2,790 кг шт 463,0
Сметана, 4,650 кг шт 767,0
Сметана, 9,300 кг шт 1528,0

Сир кисломолочний, 0,470 кг шт 49,0
Сир кисломолочний, 0,950 кг шт 94,0
Сир кисломолочний, 2,850 кг шт 278,0
Сир кисломолочний, 4,800 кг шт 460,0
Сир кисломолочний, 9,590 кг шт 911,0
Сир кисломолочний, ваговий (від 5,0 кг) кг 89,50

Йогурт з джемом, 0,300 кг шт 25,0
Йогурт з джемом, 0,550 кг шт 42,0
Йогурт, 0,300 кг шт 21,0
Йогурт, 0,550 кг шт 34,0

Молоко, 0,970 кг шт 34,00
Пахта, пляшка 1 л шт 20,00
Ряжанка, 3,4%, 0,500 кг шт 36,00
Сироватка, пляшка 1 л шт 9,00
Напій із сироватки з фруктовими смаками, 0,500 кг шт 15,00
Напій із сироватки з фруктовими смаками, 1,000 кг шт 25,00
Морозиво "Шоколадне", 0,140 кг шт 31,00
Морозиво "Диня", 0,140 кг шт 31,00
Морозиво "Полуниця", 0,140 кг шт 31,00
Морозиво "Пломбір", 0,120 кг шт 31,00

Найменування товару Одиниця виміру Ціна, грн

Ковбаса "Краківська" н/к, вищий сорт  кг 265,0
Ковбаса "Президентська" в/к, вищий сорт  кг 237,0
Ковбаса "Куряча" н/к,  1 сорту  кг 215,0
Ковбаса "Українська з салом" н/к, 1 сорт  кг 193,0
Ковбаса "Літня" н/к, 1 сорт  кг 125,0
Ковбаса  «Дрогобицька» н/к, вищий сорт  кг 236,0
Ковбаса  «Одеська» н/к, 1 сорт  кг 232,0
Ковбаса "Пісківська" с/к, вищий сорт  кг 320,0
Ковбаса "Гетьманська" с/к, вищий сорт  кг 316,0
Ковбаса "Італійська" с/к, вищий сорт  кг 350,0
Ковбаса "Золотиста" с/к, вищий сорт  кг 330,0
Ковбаса "Кнут" с/к, вищий сорт  кг 333,0
Ковбаса "Чорізо" с/к, вищий сорт  кг 360,0
Ковбаса "Cервелат" с/к, вищий сорт  кг 330,0
Ковбаса "Оригінальна з чорносливом" с/к, вищий сорт кг 395,0
Ковбаски "Міні салямі" с/к, вищий сорт  кг 340,0
Ковбаса "Курхан" с/к, вищий сорт  кг 375,0
Ковбаса "Медітеран" с/к, вищий сорт  кг 390,0
Ковбаса "Горіхова" с/к, вищий сорт  кг 385,0
Ковбаса "Бандерівська" с/к, вищий сорт  кг 380,0
Ковбаса "Коньячна" с/к, вищий сорт  кг 390,0
Ковбаса "Гуцульська" н/к , 1 сорт  кг 215,0
Ковбаса "Салямі Шинкова" н/к, 1 сорт  кг 146,0
Ковбаса "Салямі Святкова" н/к, 1 сорт  кг 160,0
Ковбаса "З перцем" н/к, вищий сорт  кг 280,0
Ковбаса "Закарпатська" н/к, вищий сорт  кг 260,0
Ковбаса "Київська" в/к, вищий сорт  кг 250,0

Ковбаса "Козацька"  варена, 1 сорт  кг 120,0
Ковбаса "Лікарська" варена, 1 сорт  кг 150,0
Ковбаса "Елітна Лікарська " варена, 1сорт  кг 178,0
Ковбаса "Мозаїка" варена, 1 сорт  кг 145,0
Варена до сніданку, 1 сорт  кг 120,0
Екстра з молоком,1 сорт  кг 120,0
Ковбаса "Язикова" варена, 1 сорт  кг 155,0
Ковбаса "Селянська" з салом варена, 1 сорт  кг 125,0

Сметана розфасована 

Сир кисломолочний розфасований

Йогурт розфасований

Ковбаси в/к, н/к, с/к копчені

Ковбаси варені

Сосиски, сардельки

Молоко та інша продукція

М'ясна продукція та напівфабрикати



Сардельки "Козацькі"  кг 140,0
Сардельки "Смачні"  кг 120,0
Сардельки улюблені з сиром (під замовлення)  кг 200,0
Сардельки "Фірмові з молоком"(під замовлення)  кг 201,0
Сосиски з вершками  кг 195,0
Сосиски "Люкс"  кг 148,0
Ковбаски "Мисливські" (кабаносі)  кг 218,0
Ковбаски "Австрійські"  кг 325,0

Буженина "Домашня" (запечена) (свинина)  кг 271,0
Грудинка по-домашньому (запечена)  кг 278,0
Почеревина запечена (рулет)  кг 285,0
Бочок "Часниковий" запечений (свинина)  кг 310,0
Карбонат запечений, вищий сорт (свинина)  кг 350,0
Філе куряче с/к  кг 256,0
Балик с/к (свинина)  кг 292,0
Бастурма, вищий сорт (яловичина)  кг 336,0
Пастрома с/к, вищий сорт (свинина)  кг 330,0
Полядвиця с/к, вищий сорт (свинина)  кг 390,0
Шинка "Хамон" с/к, вищий сорт (свинина)  кг 350,0
Почеревина копчена  кг 266,0
Ребро копчене (свинина)  кг 188,0
М'ясо свинини в/к  кг 236,0
Панчетта с/к, вищий сорт кг 355,0
Карпачо с/к, вищий сорт кг 370,0
Мацик зі свинини, вищий сорт  кг 340,0
Мацик з яловичини, вищий сорт  кг 380,0
Язик свинячий в/к  кг 295,0
Вуха свинячі в/к  кг 145,0
Крило куряче в/к  кг 172,0
Закуска по-селянськи  кг 140,0
Сало "Закусончик"  кг 238,0
Зельц  кг 75,0
Кров'янка  кг 95,0
Ковбаса домашня сира (свинина)  кг 235,0
Ковбаса домашня жарена (свинина)  кг 297,0

Ковбаса "Добрянська смажена з зернами гірчиці" (курятина)  кг 260,0

Ковбаса "Зіньківська" н/к, вищий сорт  кг 315,0
Ковбаса "Паштетна" варена, 1 сорт  кг 170,0
Ковбаса "Ліверна" варена, 1 сорт  кг 115,0
Окорок курячий (копчений)  кг 181,0
М'ясні снеки Кебаб зі свинини (сезонна продукція)  кг 520,0
М'ясні снеки Паприка зі свинини(сезонна продукція)  кг 520,0
М'ясні снеки Чеддер курячі (сезонна продукція)  кг 500,0
Шашлик зі свинини (сезонна продукція)  кг 185,0
Шашлик з курячих гомілок(сезонна продукція)  кг 110,0
Шашлик з курячих крилець(сезонна продукція)  кг 110,0
Ковбаски-гриль(сезонна продукція)  кг 260,0
Ковбаски-гриль із зернами гірчиці (сезонна продукція)  кг 280,0

Котлети курячі  кг 90,0
Котлети "Фірмові"  кг 143,0
Пельмені "Домашні"  кг 100,0
Пельмені "Сімейні"  кг 85,0
Пельмені кольорові  кг 105,0
Вареники з картоплею  кг 63,0
Вареники з капустою  кг 60,0
Вареники з лівером  кг 70,0
Вареники з сиром  кг 66,0
Вареники з маком  кг 63,0
Пальчики  кг 220,0
Фрикадельки  кг 140,0
Тефтелі курячі з рисом  кг 79,0
Бублики з м'ясом  кг 130,0
Голубці  кг 120,0
Голубці з грибами  кг 105,0
Нагетси  кг 190,0
Перець фарширований з м'ясом  кг 115,0
Млинці з сиром  кг 90,0
Млинці з лівером  кг 86,0
Млинці з маком  кг 80,0
Млинці з ірискою  кг 85,0
Млинці з грибами  кг 130,0
Млинці з капустою  кг 78,0
Шоколадні млинці "Баунті" (під замовлення)  кг 82,0
Бендерики  кг 138,0

Копчення та інші м'ясні делікатеси

Напівфабрикати 



Гречаники  кг 88,0
Чебуреки  кг 90,0
Чебуреки з сиром та зеленню  кг 75,0
Картопляні зрази з капустою  кг 70,0
Картопляні зрази з грибами  кг 90,0
Картопляні зрази з лівером  кг 75,0
Сирники  кг 98,0
Фарш свинний охолоджений  кг 160,0

Назва Вага виробу Ціна, грн.

Хліб "Житньо-пшеничний" формовий 0,630 кг 19,5
Хліб "Солодовий" 0,670 кг 21,5
Хліб "Гетьманський" 0,720 кг 21,5
Хліб "Гетьманський" нарізний 0,720 кг 23,0
Хліб "Пшеничний" 0,750 кг 22,5
Хліб "Паляниця пісківська" 0,800 кг 25,5
Хліб "Домашній з цільнозерновим борошном" 0,900 кг 29,5
Хліб "Домашній з цільнозерновим борошном" 0,450 кг 17,3
Хліб "Домашній з цільнозерновим борошном" нарізний 0,450 кг 18,0
Хліб "Прибалтійський" 0,350 кг 17,5
Хліб "Житній з льоном" 0,500 кг 19,5
Хліб "Житній на заквасці" 0,700 кг 24,5
Хліб "Зерновий із солодом" 0,300 кг 16,5
Хліб "Зерновий темний" 0,500 кг 26,0
Хліб пшеничний зі спельтою 0,300 кг 19,5
Хліб пшеничний з гречкою 0,480 кг 22,5
Хліб "Тостовий" 0,300 кг 19,5
Хліб "Литовський" 0,700 кг 28,5
Хліб "Литовський" 0,350 кг 15,5
Батон 0,450 кг 17,0
Батон нарізний 0,450 кг 18,5
Багет пшеничний 0,350 кг 16,0

Підкова 0,450 кг 29,0
Маковик 0,400 кг 25,0
Квіточка 0,400 кг 24,0
Косичка 0,400 кг 25,0
Плетінка 0,450 кг 29,0
Пампушка 0,320 кг 17,0
Вітушка 0,450 кг 25,0
Маковий віночок 0,400 кг 27,0
Плюшка з полуницею 0,280 кг 15,5
Плюшка велика 0,200 кг 13,0

Пиріжки з капустою, наповнювачами "Малина", "Полуниця",  
"Яблуко",  "Капуста" та ін.

0,100 кг 9,0

Маковий рулетик 0,100 кг 9,0
Булочка з кунжутом 0,080 кг 9,0
Булочка солодова 0,080 кг 9,0
Ватрушка 0,100 кг 9,0
Сирна паличка 0,070 кг 9,0
Ромова баба 0,130 кг 11,0
Піца "Ситна" 0,170 кг 18,5
Піца "Сирна" 0,150 кг 18,5
Піца "Маргарита" 0,230 кг 25,5
Сосиска в тісті 0,110 кг 18,0
Кекс "Насолода" 0,250 кг 27,0
Пиріг трійний (під замовлення) 1,000 кг 75,0
Пиріг з капустою (під замовлення) 0,930 кг 65,0
Пиріг з яблуком (під замовлення) 0,930 кг 65,0
Пиріг зі сливою (під замовлення) 0,930 кг 65,0

Мафін "Ванільний" 1 кг 106,0
Мафін "Фісташковий" 1 кг 106,0
Мафін "Карамельний" 1 кг 106,0
Мафін "Вишневий" 1 кг 116,0
Мафін "Банановий" 1 кг 106,0
Мафін "Кава Латте" з соленою карамеллю 1 кг 111,0
Мафін "Кава Латте" з шоколадною начинкою 1 кг 111,0
Мафін "Шоколадний" 1 кг 122,0
Пряник "Мокко" 1 кг 62,0
Пряник "Капучіно" 1 кг 67,0
Пряник шоколадний 1 кг 72,0
Кекс "Зимова вишня" 1 кг 135,0
Кекс з родзинками 1 кг 116,0

Продукція пекарні

Хліб та батони

Булочні та дрібноштучні вироби

Кекси, мафіни та пряники



Печиво "Струмок" 1 кг 112,0
Печиво "Мережка" 1 кг 102,0
Печиво "Рижик"" 1 кг 94,0
Печиво "Мюслі" 1 кг 75,0
Печиво "Вершкове" 1 кг 77,0
Печиво "Вершкове"(паличка) 1 кг 77,0
Печиво "Іриска" 1 кг 94,0
Печиво "Американер пряжене молоко" 1 кг 92,0
Печиво "Американер шоколадний" 1 кг 92,0
Печиво "Адель" 1 кг 104,0
Печиво "Дитяче" 1 кг 82,0
Печиво "Квіточка" 1 кг 82,0
Печиво "Ромашка" 1 кг 99,0
Печиво "Вівсяне" 1 кг 78,0
Рогалик з апельсином 1 кг 92,0
Рогалик з вишневим наповнювачем 1 кг 105,0
Здобні сухарі з родзинками 1 кг 65,0
Печиво "Меркурій" 1 кг 129,0
Печиво "Тропік" 1 кг 107,0
Печиво "Апельсинове" 1 кг 102,0
Печиво "Малинове" 1 кг 102,0
Печиво "Трембіта" з кунжутом 1 кг 94,0
Печиво "Трембіта" з маком 1 кг 94,0
Печиво "Язички" 1 кг 84,0
Печиво "Білочка" 1 кг 122,0
Печиво "Фітнес" 1 кг 87,0
Печиво "Вупі Пай" 1 кг 138,0

Печиво "Екзотік" (асорті печива зі смаком вишні, ожини та 
персику)

1 кг 102,0

Печиво "Квартет" 1 кг 115,0
Печиво "Вершкове", 0,200 кг штук 28,0
Печиво "Вершкова паличка", 0,250 кг штук 32,0
Печиво "Мережка", 0,250 кг штук 38,0
Печиво "Струмок", 0,300 кг штук 44,0
Печиво "Білочка", 0,300 кг штук 52,0
Печиво "Адель", 0,250 кг штук 39,0
Печиво "Дитяче", 0,250 кг штук 33,0
Печиво "Квіточка", 0,250 кг штук 33,0
Печиво "Ромашка", 0,250 кг штук 42,0
Печиво "Трембіта з кунжутом", 0,250 кг штук 38,0
Печиво "Трембіта з маком", 0,250 кг штук 38,0
Печиво "Квартет", 0,300 кг штук 49,0
Печиво "Іриска", 0,300 кг штук 42,0

Запіканка з сиром 1 кг 127,0
Коровай 1 кг 180,0
Цукерки "Хомка" 1 кг 88,0
Цукерки "Хомка", штук 0,400 кг 38,0
Тістечко "П'єрник старопольський" 1 кг 173,0
Тістечко "Каштан", штук 0,050 кг 9,5
Пиріг "Тертий з вишнею" 1 кг 115,0
Пиріг "Тертий зі смородиною" 1 кг 90,0
Пиріг до кави 1 кг 113,0
Штрудель з яблуками 1 кг 110,0
Штрудель з вишнею 1 кг 100,0
Заварні тістечка ванільний 1 кг 142,0
Панірувальні сухарі 1 кг 80,0
Сухарики зі смаком бекону 1 кг 128,0
Сухарики "До пива" 1 кг 128,0
Рулет вершково-ванільний (бісквіт) 1 кг 142,0
Рулет фруктовий (бісквіт) 1 кг 117,0
Рулет з ірискою 1 кг 180,0
Вафелька 1 кг 135,0
Горішки з ірискою 1 кг 145,0
Горішки з ірискою, 0,310 кг штук 60,0

Кондитерські вироби та інша продукція

Печиво


